proposiciones  presentadas,  cuya  copia  literal  se  une  a  este  contrato,  que  se  satisfará 

conforme al régimen de pagos establecido en las Bases Administrativas.

TERCERO

Que  según  autoliquidación  justificativa  de  pago  depositada  en  la  Caja  del 

Ayuntamiento de Ciudad Real por un importe de 5.055,00 € (CINCO MIL CINCUENTA Y 

CINCO EUROS) con fecha 23 de enero de 2026, DAROVAR IBERIA, S.L., ha ingresado 

dicha cantidad constituyendo la garantía definitiva como adjudicatario del contrato, cuya 

copia  se  une a  este  contrato,  y  presentando el  resto  de  documentación  administrativa